
UCHWAŁA NR XX/373/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia "Planu Budowy Ogólnodostępnych Stacji Ładowania dla Gminy Miasto 
Koszalin" 

Na podstawie art. 62 ust. 8 Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 317, Dz. U. z 2019 r. poz. 1124, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 908 i poz. 1086) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Plan Budowy Ogólnodostępnych Stacji Ładowania dla Gminy Miasto Koszalin", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się, że wybudowanie wraz z uruchomieniem ogólnodostępnych stacji ładowania 
nastąpi do dnia 31 marca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C20D73EF-CB5B-4699-83EB-2D8552B54374. Uchwalony Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XX/373Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 17 września 2020 roku 

PLAN BUDOWY 
OGÓLNODOSTĘPNYCH 

STACJI ŁADOWANIA 
DLA GMINY 

MIASTO KOSZALIN 

Koszalin 2020 

1 



Zgodnie z art. 62 ust. 1 ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. 2019 poz. 1124 ze 
zm.) w przypadku nieosiągnięcia przez gminę minimalnej liczby punktów ładowania wskazanej w art. 60 
ust. 1 w/w ustawy sporządza się plan budowy ogólnodostępnych stacji ładowania. 

Zgodnie z art. 60 ust. 1 pkt 4 minimalna liczba punktów ładowania , które muszą zostać zainstalowane 
do 31 grudnia 2020 r. w ogólnodostępnych stacjach ładowania dla Gminy Miasto Koszalin wynosi 60. 

Na terenie Koszalina znajdują się obecnie dwie ogólnodostępne stacje ładowania w lokalizacji przy ulicy 
Jana Pawła II - urządzenie z trzema punktami ładowania oraz przy ulicy Wąwozowej (teren MZK) 
- urządzenie z trzema punktami ładowania- łącznie 6 punktów. 

Zgodnie z zapisem art. 60 ust. 1 w/w ustawy do osiągnięcia wymaganej minimalnej liczby punktów 
ładowania niezbędne jest zatem wybudowanie 54 punktów ładowania. 

Niniejszy Plan Budowy Ogólnodostępnych Stacji Ładowania dla Gminy Miasto Koszalin określa, zgodnie 
z art. 62 ust. 2 w/w ustawy, liczbę i lokalizację planowanych ogólnodostępnych stacji ładowania z liczbą 
planowanych punktów ładowania i uwzględnieniem mocy każdego z nich oraz proponowany 
harmonogram budowy ogólnodostępnych stacji ładowania. 

1. Liczba i lokalizacja planowanych stacji ładowania z liczbą planowanych do zainstalowania w nich 
punktów ładowania, z uwzględnieniem mocy każdego z tych punktów - tabela na str. 3. 

2. Proponowany harmonogram budowy ogólnodostępnych stacji ładowania: 
a) Opracowanie dokumentacji projektowej dla każdej lokalizacji odrębnie - do dnia 

30.08.2020 r. 
b) Wybudowanie wraz z uruchomieniem ogólnodostępnych stacji ładowania - do dnia 

31.12.2020 r. 

2 



Liczba i lokalizacja planowanych stacji ładowania z liczbą planowanych do zainstalowania w nich punktów ładowania i uwzględnieniem mocy każdego z tych punktów 

1 n 
Lokalizacja stacji ładowania Moc każdego 

Lokalizacja (nazwa zwyczajowa) Forma władania Informacja o trybie 
L.p. 

Miejscowość Ulica Nr obrębu Nr działki punktu 
Lokalizacja (nazwa zwyczajowa) Forma władania 

uzgodnienia 
1 Koszalin Orląt Lwowskich 18 28 2x22 kW Naprzeciw giełdy trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
2 Koszalin Jana Pawła II 16 49/11 2x22 KW Kościół Św. Ducha zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
3 Koszalin Władysława IV 16 18/4 2x22 KW Parking przed Netto zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
4 Koszalin Fałata 18 244/4 2x22 KW Naprzeciw Szkoły Muzycznej zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
5 Koszalin Wańkowicza 16 29/36 2x22 KW Parking wzdłuż ulicy, boczne ulice zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
6 Koszalin Kościuszki 20 117 2x22 KW Parking na wysokości Biblioteki trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
7 Koszalin Połtawska 21 14 2x22 KW Parking naprzeciw Saturna (obok d. Torg-u) trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
8 Koszalin Śniadeckich 17 42/73 2x22 KW Bloki mieszkalne 25 zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
9 Koszalin Asnyka 20 290 2x22 KW z boku bloku przy ul. Adama Mickiewicza 1-5 trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
10 Koszalin Morelowa 15 603/1 2x22 KW Parking wzdłuż ulicy w pobliży stacji transf. (dz.603/5) trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie 
11 Koszalin Gnieźnieńska 25 80 2x22 KW Naprzeciw Galerii FORUM trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
12 Koszalin Wenedów 22 244/26 2x22 KW Parking przy ulicy trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
13 Koszalin Morska 11 426/16 2x22 KW Przed budynkiem EOP wł. - SP, u. w.-Energa uzg. na mapie w EOP 
14 Koszalin Chałubińskiego 19 5/19 2x22 KW Przed budynkiem Europejskie Centrum Edukacyjne trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
15 Koszalin Bukowa 17 42/70 2x22 KW Parking przy ul. Bukowej zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
16 Koszalin Waryńskiego 19 306/1 2x22 KW Naprzeciw Sądu Okręgowego trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
17 Koszalin Jana z Kolna 20 131 2x22 KW Z boku banku BGŻ/ trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
18 Koszalin Jana z Kolna 20 132 2x22 KW Na przeciwko NOT trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
19 Koszalin Podgrodzie 20 171 2x22 KW Parking u góry przy wjeździe do Fregaty gosp. gm.zasob.n.-PMK uzg. na mapie 
20 Koszalin Paderewskiego 26 39/130 2x22 KW Pobliże Wodnej Doliny zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
21 Koszalin Kutrzeby 15 114/2 2x22 KW Parking wzdłuż ulicy trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
22 Koszalin Matejki 19 300 2x22 KW wzdłuż bloku przy ul. Jana Matejki 5-7 trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
23 Koszalin Rolna 18 11/3 2x22 KW Parking wzdłuż ulicy trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
24 Koszalin Piastowska 20 656 2x22 KW Wzdłuż parku (amfiteatr i filharmonia) trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
25 Koszalin Kołłątaja 17 42/66 2x22 KW Parking wzdłuż ulicy zarządzanie - ZDiT uzg. na mapie 
26 Koszalin Staszica 17 43 2x22 KW Parking wzdłuż ulicy trwały zarząd - ZDiT uzg. na mapie z ZDiT 
27 Koszalin Promowa 53 751/10 2x22 KW Parking przy przystani "Koszałka" wł. - MZK Sp. z o.o. uzg. na mapie w MZK 

3 


